
Grundejerforeningen Kelsted

Arsregnskab 2}fi

Resultatopgorelse

Kontingent
Bidrag til reservefond
Renter
Aktie salg
Indtagter i alt

Pasning af fallesarealer
Generalforsamling moder
Fastelavn
Antenneforening
Administration
Rep. Af asfatt
Diverse
Udgifter i alt

Arets resultat

Aktiver 31.-12.-2A10

Likvid beholdning
Tilgodehavender
Aktier
Aktiver i alt

Passiver 31.-12.-2010
Egenkapital 2009
Arets resultat
Skyldige omkostninger
Passiver i alt

Fordefing af aktiver 31.-12.-2Afi
Aktiver - skyldige omkostninger
Nodvend ig driftskapital
Til ridighed i reservefond

Revisor

493.708 32

2010

510.300
32.400

626
10.490

553.816

196.346
15.570

1547
275.400

2.123
551.938

4.600
1.447.524

2009

437
57
I

503

174
15
1

275
2
0
4

471

Budget 2010

510
32
1

543

198
15
2

276
2

500
4

997

122.362
7.251

0
129.613

544.478
493.708

82.843
129.613

545
16
10

571

508
33
30

571

46.770 540
-40.000 40

6.770 500

Kasserer

Stig Hansen
/ ) /  r /

Oh/bzL,.
V \ ' ' ,  - -1 /z- '/Z _ 

7,2 l/


